山东省机械工业协会文件
鲁机协字〔2024〕1 号

关于召开山东省机械工业高质量发展论坛

暨山东省机械工业协会第一次会员代表大会的通知

各会员及相关企事业单位：

为深入贯彻党的二十届三中全会精神，落实山东省委省

政府关于推动工业经济头号工程高质量发展的决策部署，准

确把握机械工业发展趋势，推动产业高质量发展和技术创新，

促进全省机械行业企业交流与合作，共同培育优势新动能，

山东省机械工业协会将于2024年 12月 20日-21日在济南举

办山东省机械工业高质量发展论坛暨山东省机械工业协会

第一次会员代表大会，具体事项通知如下。

一、会议时间及地点

2024 年 12 月 20-21 日，济南珍珠泉宾馆（济南市历下

区泉城路院前街 1 号）。

二、会议主要内容

1.召开协会理事会议（20 日下午）。

2.山东省机械工业科学技术协会更名为山东省机械工

业协会说明报告。

3.表决通过新增理事单位名单。

4.颁发 2024 年度山东省机械工业科学技术奖。

5.颁发更名后的协会理事单位牌匾、理事证书、专家委

员会证书、标委会证书。

6.邀请中国机械工业联合会领导、农业农村部农机化总

站专家以及省直有关部门专家讲话、作专题报告。

三、会议有关事项

12 月 20 日全天报到，21 日正式开会，会期半天。会议

不收取任何费用，住宿自理（住宿信息请扫描报名二维码获

悉）。请各参会单位于 12 月 16 日前，扫描报名二维码，完

成报名。

四、联系方式

协会联系人：魏主任 16605315760、王主任 15662625099

酒店联系人：赵经理 15969697788

附件：山东省机械工业高质量发展论坛会议议程

山东省机械工业协会

2024 年 12 月 2 日

附件

山东省机械工业高质量发展论坛会议议程

时间 议程 地点

12 月 20 日

全天 会议报道 酒店大厅

16：00-17：00 召开理事会
二楼

太岳厅

18：00-20：00 晚餐
二楼

艺园厅

12月 21 日

9：00-9：30

1.领导讲话；

2.山东省机械工业科学技术协会工

作报告；

3.山东省机械工业科学技术协会更

名为山东省机械工业协会说明报告；

4.表决通过新增理事单位名单。
二楼

艺园厅

9：30-10：00

1.颁发 2024 年度山东省机械工业科

学技术奖；

2.颁发更名后的协会理事单位牌匾、

理事证书、专家委员会证书、标委会

证书。

10：00-11：30 省内外专家讲座

11：30- 午餐 一楼自助

	山东省机械工业协会文件